平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 クリエートメディック株式会社

（東証 1 部・コード 5187）

代 表 者 名 代表取締役社長 吉野 周三

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員総合企画室長 橋井 敦

（TEL 045-943-2611（代表））

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様におかれ

ましては、心よりお見舞い申し上げます。現時点における当社への影響につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．被害の状況について

当社の工場および営業所において、一部の建物、生産設備に軽微な破損が発生しておりますもの

の、倒壊等の重大な被害は発生しておりません。また、当社の従業員の安否につきましても、全員

無事であることを確認しております。

２．業績への影響について

今般の地震によって業績に重大な影響が見込まれる場合には、必要に応じて速やかにお知らせい

たします。

以上